
 

Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

1 KRYCÍ LIST NABÍDKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Příprava žádostí o dotaci, IROP výzva č. 27 a 36" zadávanou v souladu s ustanovením § 27 a 

ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 

Údaie o účastníkovi výběrového řízení 

Obchodní firma nebo název: GROUWE, s.r.o. 

Sídlo: 
Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 

Korespondenční adresa: Pobřežní 370/4,186 00 Praha 8, Karlín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 03150143 

DIČ CZ03150143 

Telefon +420 773 671 667 

Fax — 

E-mail Jiri.gemerle@grouwe.com 

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

Mgr. Radek Holiš, MBA 

+420 777 667 644, radek.holis@grouwe.com 

Dílčí hodnotící kritéria: 

Celková nabídková cena bez DPH 380 000,00 Kč 

Sazba DPH 21 % 

Celkem DPH 79 800,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH 459 800,00 Kč 

V Praze dne 16. 2. 2017 

Jiří Gemerle; jednatel 

©ÍROUWE, sťro. 

Pobřežní 370/4 

1 

mailto:Jiri.gemerle@grouwe.com
mailto:radek.holis@grouwe.com


 

Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

2 OBSAH NABÍDKY 

1 Krycí list nabídky .............................................................................................................................................. 1 

2 Obsah nabídky ................................................................................................................................................. 2 

Seznam příloh ........................................................................................................................................................ 2 

3 Doklady k prokázání kvalifikační způsobilosti .................................................................................................. 3 

3.1 Základní způsobilost .............................................................................................................................. 3 

3.2 Profesní způsobilost ............................................................................................................................... 4 

4 Nabídka účastníka vč. nabídkové ceny ............................................................................................................ 7 

4.1 Nabídka účastníka ................................................................................................................................. 7 

4.2 Nabídková cena ..................................................................................................................................... 8 

5 Závěrečné prohlášení uchazeče vč. prohlášení o počtu listů ........................................................................... 9 

SEZNAM PŘÍLOH 

Nejsou 

Nabídka 2 



Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

3 DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍ ZPŮSOBILOSTI 

3.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka 
výběrového řízení, analogicky jako dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen 
 _______________________ ,,zákon“)   

Čestně prohlašuji, že GROUWE, s.r.o. jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem „Příprava žádostí o dotaci, IROP výzva č. 27 a 36“ 
nejsme nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu ustanovení § 74 odst.1 až 3 zákona. 

Jsme účastníkem výběrového řízení, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně od-

souzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávací doku-

mentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu: tento předpoklad splňujeme jak jako 

právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgá-

nu účastníka právnická osoba, splňuje výše uvedené podmínky jak tato právnická osoba, tak 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 

uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uve-

dené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Zároveň čestně prohlašuji/prohlašujeme, že nemám/nemáme vůči zadavateli ani jím zřízeným 

příspěvkovým organizacím splatné nedoplatky. 

 

V Praze dne 16. 2. 2017 

Jiří Gemerle, jednatel 

GROUWE, 
s.r.oNaUfdka 

Pobřežní 370/4 

186 00 Praha iKářifii 



Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

3.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Na následujících stranách jsou vloženy následující dokumenty: 

1. Výpis z obchodního rejstříku uchazeče. 

2. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - uchazeč plní požadované oprávnění k podnikání v oblasti 

„Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků" vyžadovaná Výzvou. 

Doklady nejsou starší než 3 měsíce. 

Nabídka 4 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 15.2.2017 v 10:44:35. 
EPVid:A2V6uHqHhvlp/U3/rvxzUA  

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 228005 

Datum zápisu: 27. června 2014 
Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
Identifikační číslo: 031 50 143 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán: jedna-

tel: 

JIŘÍ GEMERLE, dat. nar. 23. května 1970 

Sokolovská 14/324, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Den vzniku funkce: 27. června 2014 

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti ve všech záležitostech samostatně. 
Společníci: 

Společník: JAN GEMERLE, dat. nar. 25. července 1992 
Sokolovská 14/324, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100% 

Druh podílu: základní, podíly 1-50000 

Kmenový list: byl vydán 

Základní kapitál: 50 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Počet členů statutárního orgánu: 1 

Údaje platné ke dni: 15. února 2017 06:47 1/1 



v 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 15.02.2017 10:48:47 

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 370/4,186 00, Praha - Karlín 

Identifikační číslo osoby: 03150143 

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 13.06.2014 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Jiří Gemerle (1) 

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba strojů a zařízení 
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků 

Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků Zpro-

středkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Testování, měření, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy Mi-

moškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti Pro-

vozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních 

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí Poskytování 

technických služeb 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 27.06.2014 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob Jméno a pří-

jmení: Jiří Gemerle 

(1) 

Datum narození: 23.05.1970 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 

v živnostenském rejstříku. 

- 1 - 
ZVW2.7 WEB 0041/032 



Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

4 NABÍDKA ÚČASTNÍKA VČ. NABÍDKOVÉ CENY 

4.1 NABÍDKA ÚČASTNÍKA 

Účastník nabízí zpracování žádosti o dotaci a studie proveditelnosti pro níže uvedené projekty dle podmí-

nek Integrovaného regionálního operačního programu pro projekty: 

• Výzva č. 27 „Vybavení a obnova výukových středisek IZS" - Název: Vybavení výukových středisek ZZS 

Ústeckého kraje - průběžná výzva (odhadované výdaje 40 mil. Kč) 

• Výzva č. 36 „Stanice integrovaného záchranného systému" - Název: Zodolnění staveb Výjezdových zá-

kladen (VZ) Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje - výzva průběžná (odhadované celkové vý-

daje 7 mil. Kč) 

Vybraný uchazeč zpracuje žádost o dotaci a studii proveditelnosti pro předmětné projekty dle podmínek stanove-

ných v dokumentaci příslušné výzvy Integrovaného regionálního operačního programu. Podmínky jsou zve-

řejněny na webových stránkách MMR na adrese 

http://www.dotaceEu.czlcs/Microsites/IROP/Vvzvv-v-IROP. Zadavatel poskytne vybranému uchazeči všechny po-

třebné podklady a nezbytnou součinnost pro zpracování žádosti a studie proveditelnosti. 

GROUWE, s.r.o. © 
Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 

!Č:03150143 

Nabídka 7 

http://www.dotaceeu.czlcs/Microsites/IROP/Vvzvv-v-IROP


 

Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 
 

4.2 NABÍDKOVÁ CENA 

Tabulka pro stanovení nabídkových cen na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

služby s názvem „Příprava žádostí o dotaci, IROP výzva č. 27 a 36“ 

Projekt 
Cena bez DPH 

v Kč 
DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje 

Zpracování žádosti včetně povinných příloh 
20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

Studie proveditelnosti 170 000,00 Kč 35 700,00 Kč 205 700,00 Kč 

Celkem jednotková cena za projekt 190 000,00 Kč 39 900,00 Kč 229 900,00 Kč 

Zodolnění staveb Výjezdových základen (VZ) 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje 

Zpracování žádosti včetně povinných příloh 
20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

Studie proveditelnosti 170 000,00 Kč 35 700,00 Kč 205 700,00 Kč 

Celkem jednotková cena za projekt 190 000,00 Kč 39 900,00 Kč 229 900,00 Kč 

Celková nabídková cena za dílo 380 000,00 Kč 79 800,00 Kč 459 800,00 Kč 

V Praze dne 16. 2. 2017 

 

Jiří Gemerle, jednatel 

GROUWE, s.r.o. 
Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 
IČ: 03150143 

Nabídka 8 



 

 

 

Ústecký kraj - IROP v. č. 27 a 36 - Nabídka 

5 ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE VČ. PROHLÁŠENÍ O POČTU LISTŮ 

Prohlašuji jménem uchazeče, že: 

• uchazeč je vázán nabídkou po dobu běhu zadávací lhůty, 

• nabídka má celkem 9 listů, číslovaných vzestupnou řadou, 

• údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé. 

V Praze dne 16. 2. 2017 

 

Jiří Gemerle 

GROUWE, s.r.o. 

jednatel 

GROUWE, s.r.o. Cl) 
Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 

1C. 03150143 

Nabídka 9 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

